Mathias Acht, sacellanus hic 1570

gfarf zu Kündlingen 15 Jahr

Nach ihm } Tabakhaus 15 Jahr

} Brauhaus 1592 ...

(52) 1590 H. A. concub.

Nicolaus Tilanus

Johann Walbach Praepositor Alzeien

Alverding II fol. 50 contin.

182

Rogamus mutationem et petitionem nostram paterno, cuius suscipiat domum nostram restituat coloniense parere iubeat nosque pro filiis agrosat. ~~Haec~~ Haec nisi fiat alterum ex ~~de~~ duobus proximo oportet fieri

Si nos pro alienis habere et Coloniense ~~de~~ defendet vel ipse vaciet vel alios nos mittat bona ~~et~~ nos haecenus defensa iam occupatus Nos ~~te~~ libenter cedemus modo pa nobis restituta ~~et~~ quae ~~et~~ pensata sunt, nobisque salaria nostra tribuantur, ~~et~~ nec. u. putamus illi nos iure obligatos si nobis iura nostra fuerint denegata.

Certe nullus ordinem assumpsisset, quo fit ut illud locum habeat: Quicquid impedit si ~~interueniens~~ ~~esset~~ tolli deinde ~~reponitur~~ ~~seper-~~ veniens votum persona recepta ~~et~~ lege, quae haec domus sit generalis immediate R. D. abbati subiecta, habeatque alios <sup>(50 r)</sup> ~~alios~~ sibi subditos ubi possint institui praecipuos si honeste se gesserint.

Nullus est nostrorum qui non alibi honorificentius et quietius vivere possit

Alterum est bona in alienas manus venient quae certe meliori conitatu recuperari possunt vel certe sic gravabantur, executionibus

donec obtineant, quod si fiat, quod absit, RDT  
~~puto non ignorat~~ quorum culpa id futurum  
sit RDT puto non ignorat.

Auere speramus non minus Coloniensis  
utilitati et ambrosae cupiditati inserviat  
unde totus ordo detrimentum accipiat. Quod si  
RDT nos agnoscere si accesserit consiliorum  
laborumque nostrorum comprobatio pro viribus  
conseruetur ordinis bona, dissipata ex ...  
(primi breviter) (in gl. ab)

Mittit. <sup>eg. bartmann</sup> Nicolaum Tilanum Coloniensem cum memoriali  
ut dicat Coloniensi, quod Hostiensis vis summi  
tuori nec velit nec persuadeat sibi quod haec  
praesumptio sit effectum, assecuturatur

- 1) Quia S. A. male narratum est
- 2) causae non sunt sufficientes
- 3) R. D. Abbas aut eius vicarius tale quid in  
praesudicium alterius partis non audiat  
contra generale ordinis capitulum non potest  
concedere
- 4) Non decet Praeceptorum Coloniensem post suas pro-  
missiones tale quid attentare, nec de iure potest  
nec salva conscientia debet.
- 5) Nec sibi persuadeat Hostiensem parere de-  
fensore ad sunt litterae Moguntini et Nunci-  
Aptini. — 6 Si persistit prohibendum scriptum  
Nunciis commissariis petend. Tempus breve pro cau-  
sas D. Winkeler per D. Wilhelmum significandas.  
53 r. finis.